

جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ - ۲۱ شعبان ۱۴۴۶ - ۲۰ فوریه ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۰۳۳ - سال چهل و ششم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۸ - اذان مغرب ۱۸/۰۹ - اذان صبح ۵/۲۲ - طلوع آفتاب ۶/۴۵

معاون وزیر صمت اعلام کرد:

تردد ۲۲ میلیون
دستگاه خودروی فرسوده
در کشور

رئیس جمهور در نشست با مدیران وزارت امور اقتصادی و دارایی:

با اجرای FATF در کشور می توان مانع خروج منابع و وقوع جرائم مالی شد

چرا عده ای باید از عناوینی مانند FATF فرار کنند در حالی که می توانیم با اجرای چنین سازوکاری در داخل کشور جریان نقدینگی را رصد کنیم و مانع از خروج منابع کشور یا وقوع جرائم مالی شویم

دکتر پزشکیان: اجرای صحیح قانون مبتنی بر مدیریت داده ها و اطلاعات، اساساً بستر فساد را رفع می کند

رئیس مرکز اطلاعات مالی وزارت اقتصاد: گروه ویژه اقدام مالی (FATF) به مواضع اخیر ترامپ پاسخ منفی داد

در نشست مشترک هیئت های عالی رتبه دو کشور مطرح شد

تأکید رئیس جمهور
بر ضرورت تسریع
در اجرای توافقات مشترک
میان ایران و قطر

افتتاح و بهره برداری از طرح پایلوت
استحصال و خالص سازی هلیوم از گاز طبیعی
رئیس سازمان انرژی اتمی: استحصال و خالص سازی هلیوم
گام راهبردی برای کشور است

تحلیل سیاسی هفته

بسم الله الرحمن الرحيم
سال ۱۴۰۳ رو به پایان است و در شرایطی وارد آخرین ماه این سال دشوار و پرفراز و نشیب شده ایم که روزهای پایانی ماه شعبان المعظم را نیز سپری می کنیم و بزودی وارد ماه ضیافت الهی شده و بهار طبیعت به همراه بهار قرآن را در آغوش خواهیم کشید. شاید این روزهای واپسین سال و همزمانی آن با ماه رحمت و مغفرت رمضان، بهترین فرصت برای بازنگری در اعمال، افکار و رفتارها باشد و تحولی در خور این سرزمین و مردم خوب و صبورمان فراهم کند.

در این هفته جمعی از مردم آذربایجان شرقی به مناسبت سالروز قیام مردم تبریز در ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ با رهبر انقلاب دیدار کرده و ایشان ضمن تجلیل از مردم آذربایجان، ایمان، غیرت دینی و پیشتازی را از ویژگی های مستمر مردم این پیشه غیور و جوانمرد سخن برشمرده و فرمودند: مسأله امروز ما، تهدید سخت افزاری دشمن نیست بلکه تهدید نرم افزاری است که دشمن با دستکاری کردن افکار عمومی درصدد ایجاد اختلاف و ایجاد تردید در محکمات انقلاب است.

این هفته نخست وزیر و مقامات ارشد کشورهای حوزه خزر در تهران سومین همایش اقتصادی خزر را برگزار کردند و در پایان نشست خود در یک بیانیه مشترک با اشاره به تلاش کشورهای حاشیه دریای خزر برای گسترش افق های نوین همکاری تجاری و اقتصادی بر پایبندی خود به تعمیق مشارکت و همکاری بر مبنای منافع متقابل، افزایش حجم تبادلات اقتصادی و تجاری و سرمایه گذاری های متقابل تأکید کردند. کشورهای حوزه دریای خزر همچنین اهمیت تقویت مطالعات علمی و تحقیقاتی مشترک در مورد بررسی دلایل کاهش سطح آب خزر را مورد توجه قرار داده و نسبت به این پدیده ابراز نگرانی کردند.

دیروز تهران همچنین میزبان امیر قطر بود که در صدر یک هیأت سیاسی و اقتصادی به کشورمان سفر کرد. تهران و دوحه در سال های اخیر به واسطه برخی مسائل مشترک، از دوستان یکدیگر در منطقه محسوب می شوند و به همین دلیل و عوامل پیدا و پنهان دیگر، نوع خاصی از همراهی تاکتیکی را در برخی مسائل تجربه می کنند. البته روابط جمهوری اسلامی ایران و قطر به دلیل برخی تفاوت نگرش ها به نظام بین الملل و فرزاد و فرودهایی در موضعگیری ها، از دسته روابط استراتژیک محسوب نمی شود ولی به هر حال امیر قطر برای دیدار و مذاکره با رئیس جمهور ایران و دیگر مقامات جمهوری اسلامی پیرامون موضوعات دوجانبه، منطقه ای و بین المللی بویژه مسائل غزه و آمریکا به تهران آمد و این موضوعات و محورها را مورد گفت و گو قرار داد که باید منتظر نتایج آن شد.
هفته جاری ادامه موج گرانی و افزایش قیمت ارز و طلا، همه چیز را تحت تأثیر قرار داد و همگان شاهد از دست رفتن ارزش پول ملی و فشار تورمی به جامعه بودند که این روزها بر شانه مردم سنگینی می کند.

بقیه در صفحه ۲

رئیس سازمان غذا و دارو:
کمبود دارویی برای
بیماران خاص و سرطانی
وجود ندارد

صفحه ۲

بانک جهانی:

بازسازی غزه
۵۳ میلیارد دلار
بودجه و ۱۰ سال
زمان نیاز دارد

صفحه ۱۲

یک استاد روابط بین الملل:

اصلی ترین
افرادی که از
تحریم اثر گرفتند
مردم هستند

صفحه ۱۱

هشدار اروپا به آمریکا درباره افتادن در دام روسیه

مستول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در شبکه اجتماعی «ایکس» آمریکا را از افتادن در «دام» روسیه برحذر داشت! به گزارش خبرگزاری فرانس ۲۴، کاجا کالاس، مستول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در پیامی از آمریکا خواست تا در دام روسیه نیفتد! کالاس

خطاب به مارکو روییو، وزیر خارجه آمریکا نوشت: روسیه تلاش می کند تا بین ما نفاق ایجاد کند. بیایید به دام آنها نیفتیم. ما با همکاری با آمریکا می توانیم با شروط اوکراین، به صلح عادلانه و پایدار دست یابیم.

بقیه در صفحه ۱۲

دیپلمات کهنه کار فلسطینی:

جهان عرب باید علیه ترامپ
به خروش آید

صفحه ۱



رهبر انقلاب در دیدار امیر قطر و هیئت همراه:

گسترش روابط با همسایگان، سیاست قطعی ایران است

صفحه ۳

دیپلمات کهنه کار فلسطینی:

جهان عرب باید علیه ترامپ به خروش آید

خروش درمی آید اما نیاز به اقدامی مسئولانه دارند.

این سیاستمدار فلسطینی تأکید کرد: ترامپ بار دیگر برگشته تا به اعلامیه بالفور و کسانی که قبل از خود و پس از او آمده اند، بیفزاید، زیرا می خواهد ساکنان غزه را مجبور به کوچاندن به مصر و اردن و دیگر کشورها کند. او به دنبال فروش فلسطین و ساکنان آن و تقدیم آن به رژیم غاصب صهیونیستی است. وی ادامه داد: جهان عرب و ملت های ما کجا هستند؟ در پایتخت های عربی جز سکوت و ننگ چه می گذرد؟ آیا نباید قبل از اینکه دیر شود، کاری انجام دهیم و هر آنکه آینده نسل ما را می فروشد، زیر پا له کنیم؟ ملت های ما به

سیاستمدار و دیپلمات کهنه کار فلسطینی با اشاره به تحرکات رئیس جمهوری آمریکا علیه فلسطینیان، خواستار واکنش مؤثر جهان عرب در قبال آن شد. به گزارش خبرگزاری شهاب، «ربحی حلوم» از ملت های عربی خواست که به یاری ملت فلسطین در برابر توطئه های صهیونیستی - آمریکایی برخیزند که با هدف بیرون راندن فلسطینیان از سرزمین شان رخ می دهد. وی با محکومیت مواضع برخی سران عرب که فقط تماشاگر آنچه بر سر فلسطینیان می آید، هستند، گفت: دو جنایتکار یعنی بنیامین نتانیاهوی جنایتکار و دونالد ترامپ زورگو حامی او، امت

در توجیه غیبت ژاپن در نشست آتی منع تسلیحات اتمی مطرح شد:

ژاپن: به چتر دفاع اتمی آمریکا نیازمندیم!

پایان جنگ جهانی دوم تا به امروز مواجهه است و حضور در نشست آتی می تواند پیام اشتباهی ارسال کند و برای امنیت ژاپن مشکل ساز شود. وزیر امور خارجه ژاپن در توجیه غیبت توکیو در این نشست افزود: ما باید با واقعیت مسابقه تسلیحات اتمی روبرو شویم و این معاهده با مفهوم بازدارندگی هسته ای ناسازگار و بعید است که موافقت کشورهای هسته ای را جلب کند. رسانه ملی ژاپن گزارش داد: توکیو که عضوی از معاهده منع تسلیحات هسته ای نیست،

وزیر امور خارجه ژاپن درحالی که کشورش تنها قربانی بمباران اتمی در جهان در جریان جنگ جهانی دوم توسط آمریکا ست، در توجیه شرکت نکردن توکیو در نشست آتی معاهده منع تسلیحات هسته ای سازمان ملل متحد در نیویورک گفت که کشورش به «چتر بازدارندگی اتمی» ایالات متحده در راستای ائتلاف با واشنگتن نیازمند است.

به گزارش خبرگزاری کیودو، تاکاشی ایویا در یک نشست خبری اعلام کرد که دولت ژاپن

ساکنان غزه به مصر و اردن است و با فراتر گذاشته و خواستار کوچاندن ساکنان کرانه باختری نیز هست. ترامپ احق به نیابت از جهان عرب سخن می گوید و گویا اطمینان دارد که آنها به او «نه» نمی گویند. این سیاستمدار فلسطینی افزود: دنیا تماشاگر اوضاع و گویا ملت ما منتظر تصمیم ترامپ است تا به آن تن دهد، اما این هرگز رخ نخواهد داد. ملت ما در این سرزمین ریشه دارد و باقی خواهد ماند. هزار نفر مانند ترامپ هم بیاید و به این ملت فشار وارد کند، هرگز تسلیم نخواهیم شد. یک فلسطینی نه از غزه و نه از کل فلسطین نمی رود و در سرزمین خود می ماند.

خوانندگان عزیز می توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

سازمان آگهی های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد
تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۱۱
نمبر: ۷۷۶۴۴۱۲

آگهی تعاونی های سراسر کشور
در صفحات میانه روزنامه
جمهوری اسلامی



شهید مظلوم آیت الله بهشتی:
اگر این مردم دیدند روزنامه های ما عرصه تاخت و تاز بازیگران سیاسی است، بازیگران قلم. محافل ما عرصه بازیگران سیاسی است، بازیگران سخن. مقامات و ادارات و موسسات ما جای بازیگران قدرت است، اگر این شد، بنده معتقدم آن وقت مردم ناامید و مأیوس می شوند.